镇特函〔2021〕7号

镇安县特色产业发展中心
关于下达2021年财政衔接推进乡村振兴
烤房建设补助资金拨付的函

各镇人民政府、永乐街道办事处：
按照县委农村工作暨巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作会议的要求，各镇（办）再鼓干劲、再添措施，全县落实烤烟面积达到28305亩，比2020年26875亩净增1430亩，确保了烤烟产业稳定发展。由于新增面积需要增加烤房和部分老旧烤房需要报废等因素，经县、镇（办）、村和各烟站三轮研判，报县委农村工作领导小组研究同意，现按照县委农村工作领导小组办公室《关于下达2021年第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（镇农领组办发〔2021〕22号）、镇安县财政局《关于下达2021年第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（镇财办农专〔2021〕178号）文件精神，现将2021年度新建烤房补助资金270万元下达各镇（办），请将资金纳入统筹整合范围，现就有关要求通知如下:
一、各镇（办）必须严格按照陕西省财政厅《关于做好2018年度扶贫项目资金绩效目标填报工作的通知》（陕财办函〔2018〕83号）、镇安县财政局关于印发《镇安县财政专项补助资金报账指导意见（试行）》的通知（镇财办农〔2019〕23号）文件的要求，尽快组织项目验收，完善项目报账资料，强化绩效管理，提高资金效益，必须在九月底前完成资金兑付工作，决不能出现资金“挪窝、趴窝”问题。
二、各镇（办）是该项目的实施单位，项目实施、验收要严格按照《商洛市扶贫资金项目公告公示制度的实施细则通知》（商政扶发〔2018〕224号）文件要求执行公示期不少于十天，内容包括项目名称、建设地点、建设内容、投资（决算）额度、公示期限、监督电话等。
三、本次下达的资金一律在镇（办）财政所报账，各村形成资产易权移交到村，纳入村集体财产，由村委会统一管理，并由村委会与具体使用者签定有偿使用协议。严禁任何单位和个人转移资金用途或变卖村集体财产，对发现的违纪违规问题，将严肃追究责任，涉嫌犯罪的移交司法机关处理。
四、各镇（办）接到通知后指定一名财务人员带财政局内部结算票据到县特色产业发展中心办理拨付相关手续。各镇（办）项目实施、验收、报账结束后，将项目档案和报账资料派专人送到县特色产业发展中心统一审核，无误后一式两份装订成册，一份留镇（办），一份上报县特色产业发展中心留存备查。（联系人：陈莹，联系电话:13891403545）
五、请财政局（国库股）将270万元拨付到相关镇（办）。
附：2021年新建烤烟烤房补助资金拨付一览表

镇安县特色产业发展中心
2021年9月6日

抄送：县财政局（国库股）

2021年新建烤烟烤房补助资金拨付一览表

	镇名
	村组名称
	新建烤房
	补助金额（万元）

	青铜关镇
	丰收村
	3
	8.1

	东坪村
	2
	5.4

	冷水河村
	1
	2.7

	兴隆村
	2
	5.4

	前湾村
	4
	10.8

	铜关村
	2
	5.4

	月星村
	1
	2.7

	旬河
	4
	10.8

	小计：8
	19
	51.3

	永乐
	安山村
	5
	13.5

	锡铜村
	1
	2.7

	山海村
	9
	24.3

	金花村
	1
	2.7

	小计：4
	16
	43.2

	月河
	罗家营村
	10
	27

	[bookmark: _GoBack]先锋村
	1
	2.7

	小计：2
	11
	29.7

	柴坪
	向阳村
	2
	5.4

	小计：1
	2
	5.4

	庙沟
	双喜村
	1
	2.7

	东沟村
	2
	5.4

	蒿坪村
	2
	5.4

	小计：3
	5
	13.5

	米粮
	光明
	1
	2.7

	红卫村
	1
	2.7

	树坪村
	1
	2.7

	欢迎村
	1
	2.7

	丰河村
	3
	8.1

	西河村
	1
	2.7

	江西村
	5
	13.5

	莲池村
	9
	24.3

	青泥村
	1
	2.7

	界河村
	4
	10.8

	小计：10
	27
	72.9

	高峰
	两河
	1
	2.7

	永丰村
	1
	2.7

	正河村
	1
	2.7

	小计：3
	3
	8.1

	铁厂镇
	新联村
	3
	8.1

	新升河
	2
	5.4

	庄河
	3
	8.1

	小计：3
	8
	21.6

	大坪镇
	元山村
	1
	2.7

	三义村
	4
	10.8

	龙湾村
	2
	5.4

	龙池村
	2
	5.4

	小计：4
	9
	24.3

	合计
	38
	100
	270